4
2

[image: gerb_zhel]

Городской округ
 «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2025                                                                                                            2400
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 19.05.2025 № 968 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из бюджета ЗАТО Железногорск субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям, осуществляющим деятельность в сфере молодежной политики»

	В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением  Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условий предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 19.05.2025 № 968 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из бюджета ЗАТО Железногорск субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям, осуществляющим деятельность в сфере молодежной политики» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.  Пункт 1.4.2. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«1.4.2. Разработка дизайн-проекта и проектно-сметной документации на ремонт.
Размер субсидий определяется на основании не менее чем трех представленных коммерческих предложений поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и обоснования начальной (максимальной) цены контракта на выполнение работ, в целях разработки проектно-сметной документации на проведение капитального ремонта помещения.
Результатом предоставления субсидии является разработанные дизайн-проект и проектно-сметная документация на капитальный ремонт помещения, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Железногорск, проезд Центральный, 10.».
1.2. Абзац 9 пункта 2.1. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«-расчеты на выполнение работ, с указанием стоимости на основании не менее чем трех представленных коммерческих предложений поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в случае, если целью предоставления субсидии являются разработка дизайн-проекта и проектно-сметной документации на ремонт (для субсидии, указанной в подпункте 1.4.2 Порядка).».
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г. Железногорск  (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО
г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gig26.ru).

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                                Д.М. Чернятин
image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin